
smartin sukupolvenvaihdos raikas-
taa autojen sisätilojen ilmeen, 
kohottaa ulkonäköä ja tuo tarjolle 
entistä säästeliäämmät mootto-
rit. Ulkovärejä on nyt seitsemän, 
uusimpana trendikäs mattavih-
reä. smartin Tridion-turvakorin 
saa halutessaan valkoisena, ja 
kustomointia voi jatkaa valinnaisil-
la led-päiväajovaloilla sekä uusilla 
kevytmetallivanteilla. smartin 
informaatio-, kommunikaatio- ja 
viihdejärjestelmät edustavat alan 
ajanmukaisinta teknologiaa. 45 tai 
52 kW tuottavia bensiinimootto-
reita on hienosäädetty niin, että 
CO2-päästöt jäävät alle 100 g/
km. smart fortwo cdi puolestaan 
säilyttää paikkansa CO2-mestari-
na vain 86 g/km päästötasollaan.  

 smartin uusi sukupolvi

Elämäniloa, valinnanvapautta ja 
ennakkoluulottomuutta pursuava 
smart fortwo on ollut menestys 
ensiesittelystään lähtien vuonna 
1998. Autoja on myyty yli 1,2 
miljoonaa, ja merkki on edustettuna 
jo 43 maassa viidellä mantereella. 
Tänä vuonna smartin myynti alkaa 
Argentiinassa ja Indonesiassa. 
Yhdysvalloissa auto esiteltiin 2008, 
mutta jo sitä ennen smart oli 
kelpuutettu osaksi New Yorkin Mu-
seum of Modern Artin kokoelmaa.

 smart on ollut säästävän ja 
kekseliään kaupunkiautoilun pio-
neeri, eikä autonkäytön uusiakaan 
haasteita ole kartettu. Saksan 
Ulmissa ja Teksasin Austinissa on 
käynnissä car2go-projekti, jossa 
kuka tahansa voi kellon ympäri 
vuokrata käyttöönsä smart fortwon 
hyvin kohtuullisilla kustannuksilla. 
Uusi urbaani liikkumistapa on ollut 
erittäin suosittu ja palkittu muun 
muassa ÖkoGlobe-palkinnolla. Myös 
täysin sähkökäyttöiset smart ed 
–mallit ovat jo valikoidussa leasing-
käytössä Euroopan metropoleissa.

smart fortwo jatkaa entistä tyylikkäämpänä, mukavampana ja 
ympäristöystävällisempänä

 “Jatkamme ponnistelujamme 
tehdäksemme smartissa entistä 
paremman ja haluttavamman joka 
suhteessa. smart fortwon uusi su-
kupolvi on täydellinen auto meidän 
ajallemme. Se on viehättävä ja tyy-
likäs, materiaalit ovat korkealuok-
kaisia viimeiseen yksityiskohtaan 
saakka, ja auto on entistä käytän-
nöllisempi”, smartin toimitusjohtaja 
Marc Langenbrinck vakuuttaa.

Matkustamo ja ulkonäkö saivat 
raikkaat päivitykset

 smart-asiakkaat voivat jatkossa 
valita autonsa seitsemästä ulko-
väristä entisen kuuden asemasta. 
Väreistä uusin on trendikäs vaa-
leanvihreä matta. Samalla sinisen 
metallivärin sävy on muuttunut 
vaaleammaksi. Halutessa myös 
auton muoviosat kuten etuspoilerin 
ja sivulevikkeet saa korin värisinä. 
Bodypanel plus –paketti on vakiova-
ruste pulse-tason autoissa.

smart cabrion katon uudet värit 
ovat sininen ja punainen. Auton Tri-
dion-turvakori on saatavissa myös 
kirkkaan valkoisena, ja tällöin myös 
peilien kehykset ja jäähdyttimen 
säleikkö ovat valkoiset. Tuloksena 
autoon syntyy enemmän moder-
neja värivaihtoehtoja ja valinnanva-
pautta. Ulkonäköä parantavat myös 
valinnaisvarusteina saatavat led-
päiväajovalot sekä uudet, sporttiset 
15-tuumaiset kevytmetallivanteet.

smartin uudelleen suunniteltu 
matkustamo takaa kuljettajalle ja 
matkustajalle hienostuneen hyvin-
vointivyöhykkeen. Kangaspäällystei-
nen kojelauta on muotoiltu har-
moniseksi, ja viimeistelty verhous 
jatkuu ovipaneeleissa ja istuimissa. 
Pure-tason autoissa verhoilu on 
musta, pulse-tasolla yhdistellään 
sporttisesti kangasta ja nahkaa, ja 
passion-tasolla vaihtoehdot ovat 
design red, design black ja design 
beige.

smartin mittaristo ja ohjauspyö-
rä on uusittu, ja valinnaisena au-
toon on tarjolla taittuva kyynärnoja. 
Ensi kertaa autoon ovat saatavilla 
kolmipuolainen, nahkapäällysteinen 
ohjauspyörä vakionopeussääti-
mellä, monipuolinen ajotietokone 
sekä himmennettäviin led-valoihin 
perustuva matkustamon tunnelma-
valaistus.

smartin säilytys- ja kuljetustilat 
ovat auton kokoon nähden poikke-
uksellisen kekseliäät. Keskikonsolin 
alaosassa on nyt suuri säilytysloke-
ro, jonka kumimatto pitää pikkuta-
varat paikoillaan. Lisävarusteena 
saatavan hansikaslokeron kannes-
sa on klippi tärkeitä muistilappuja 
ja papereita varten. Etuistuinten 
sisäreunoissa on lisäksi aina säily-
tystaskut. Takaluukku aukeaa nyt 
vetämällä yhdellä kädellä joko va-
semman- tai oikeanpuolimmaisesta 

painikkeesta. Ennen avaamiseen on 
vaadittu kahden käden ote.

Viihde- ja tietokeskus tiukasti ajan 
hermolla

Uuden sukupolven smart fortwo-
hon on saatavilla huippuajanmukai-
nen kommunikaatio- ja viihdejärjes-
telmä. Audio system basic sisältää 
USB- ja AUX-liitännät MP3- ja 
cd-soitinta varten. Valikoissa navi-
gointi on yksinkertaista kolmirivisen 
näytön ansiosta.

Kehittyneemmässä audio 
system navigation/multimedia 
–järjestelmässä on 16,5 sentin 
kosketusnäyttö, jonka avulla toimin-
tojen hallinta on helppoa ja nopeaa. 
SD-korttipaikan kautta järjestel-
mään voidaan tallentaa musiikkia, 
videoita ja kuvia. Järjestelmässä on 
handsfree-valmius, ja siihen voidaan 
liittää myös iPod. Äänentoiston 

huippua edustaa lisävarusteena 
saatava surround-tason hifi-järjes-
telmä.

Diesel- ja bensamoottoreilla alle 
100 gramman päästötaso

smartin moottoriperhe on hiottu 
tehokkaammaksi ja puhtaammaksi 
kuin koskaan. 40 kW tuottava cdi 
turbodiesel jatkaa CO2-mestarina 
86 g/km päästöarvolla. Bensiini-
moottorien vastaavat lukemat on 
saatu alle 100 gramman tasolle 
uusimalla moottorin ohjausjärjes-
telmää ja pakokaasujen käsittelyä. 
Sekä 45 kW mhd että 52 kW mhd 
–moottorien yhdistetty kulutus 
jää 4,2 litraan/100 km ja CO2-
päästöt 97 g/km. 62 kW –version 
vastaavat luvut ovat 4,9 litraa ja 
114 g/km. BRABUS-version teho 
on kasvanut 72 kW:sta 75 kW:iin, 
mikä tuo autolle CO2-päästöluke-
man 119 g/km.


